2020 年６月 22日

各  位

                   上場会社名  群 栄 化 学 工 業 株 式 会 社

                   代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 有田 喜一郎

                   コード番号  ４２２９ 東証第１部

                   本社所在地   群馬県高崎市宿大類町７００番地

                   問い合わせ先   取締役 執行役員管理本部長 湯浅 快哉

                           電 話       027-353-1810

第 103 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2020 年６月８日付で株主の皆様へご送付いたしました当社「第 103回定時株主総会招集ご通知」

の記載事項に一部訂正箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】（下線部は、訂正箇所を示します。）

第 103 回定時株主総会招集ご通知 22 ページ

 事業報告

  Ⅲ．会社役員に関する事項

   ４．取締役及び監査役の報酬等の額の決定に関する方針

    監査役の報酬等の記載

訂正前
監査役の報酬等は、固定報酬のみとし、監査役会の協議により作成された原

案を指名・報酬諮問会議が審議・同意し、そのうえで総額及び配分を監査役会

が決定しております。

訂正後
監査役の報酬等は、固定報酬のみとし、監査役会の協議により作成された原

案を指名・報酬諮問会議に諮り、その意見を参考にして、総額及び配分を監査

役会が決定しております。

以  上